
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež Libež 
- - 

Bl. Načeradec Bl. Načeradec 
sobota 23. 9. sobota 23. 9. 

od 16:30od 16:30
rozhodčí: Josef Hocekrozhodčí: Josef Hocek



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - PODZIM 2023Soupiska - PODZIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

        Bělohlávek Lukáš       Berebelia Vitalii
        Boichuk Yaroslav                       Burda Jan  
       Čičatka Martin                    Gabriel Jaroslav    
      Janák Marek                                 Janák Miloš
     Jeništa Filip                    Kněžík David
     Kozel Jan                    Kukla Dominik
      Kukla Lukáš                                 Kupsa Michal                  
       Langr Tomáš                         Novotný Martin 
       Ondriga Martin                         Pavouček Jan  
        Rakaš Patrik                           Šimon Tomáš                                                     
         Vavro Petr                         Zlámalík Lukáš 
           
    Trenér:               Milan Mareš
                                  David Kněžík
    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - POZDIM 2023Rozpis zápasů - POZDIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

     
8. kolo  23. 9.      Libež - Bl. Načeradec          

9. kolo    1. 10.     Zdislavice - Libež               

10. kolo 7. 10.     Libež - Divišov B     

11. kolo       14. 10.     Dol. Kralovice - Libež       

12. kolo       21. 10.     Libež - Tichonice   

13. kolo       28. 10.     Postupice - Libež           

1. kolo  4. 11.     Libež - Trh. Štěpánov                

2. kolo         11. 11.     SK Načeradec - Libež     

sobota od 16:30

neděle od 16:00

sobota od 16:00

sobota od 15:30

sobota od 15:30

sobota od 14:30

sobota od 14:00

sobota od 14:00

Následující 8. koloNásledující 8. kolo



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Odehrané zápasyOdehrané zápasy
Libež - Ratměřice    2 : 2     (1 : 1)
pátek 8. září

góly:  Miloš Janák (31´), Patrik Rakaš (51´ z penalty)
sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (70´ Jan Kozel), Tomáš Šimon (55´ 
Martin Novotný), Yaroslav Boichuk, Jan Pavouček - Petr Vavro, Lukáš Kukla, 
Lukáš Bělohlávek, Vitalii Berebelia (65´ Dominik Kukla) - Patrik Rakaš (75´ Jan 
Burda), Miloš Janák

Souboj s nováčkem soutěže Ratměřicemi se odehrál netradičně v pátek 
v podvečer před výbornou diváckou kulisou čítající kolem 150 diváků. Po 
opatrném úvodu jsme přebírali otěže zápasu a tvořili si šance, ale bez 
gólového efektu. Po půlhodině hry však udeřilo na druhé straně a hosté šli do 
vedení 0:1. Na to jsme reagovali téměř vzápětí a Miloš Janák srovnal stav - 1:1. 
Nedlouho po návratu z poločasové přestávky jsme nedokázali zachytit brejk 
soupeře a inkasovali další gól - 1:2. Naše reakce byla opět rychlá, Patrik Rakaš 
proměnil penaltu za faul na sebe a opět srovnal skóre. Zápas se lámal v rozmezí 60. 
a 80. minuty, kdy jsme měli šance, ale další gól jsme nepřidali. Respektive 
přidali, když Miloš Janák prostřelil gólmana střelou mezi nohama, ale gól byl 
po dlouhé prodlevě odvolán pro jeho údajný faul. Závěr zápasu se dohrával spíše 
v křeči, s několika nepříjemnými závary na obou stranách.

Čechtice - Libež     5 : 0     (3 : 0)
sobota 16. září

ŽK:  Patrik Rakaš (10´), Yaroslav Boichuk (55´)
sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (75´ Martin Ondriga), Lukáš Kukla, 
Yaroslav Boichuk, Jan Kozel (65´ Vitalii Berebelia) - Petr Vavro, Michal Kupsa 
(60´ Dominik Kukla), Lukáš Bělohlávek, Jan Pavouček (46´ Michael Rakaš) - 
Patrik Rakaš, Jan Burda

Na zápas v Čechticích bychom měli nejraději rychle zapomenout. V úvodu jsme 
se snažili být aktivní s držet míč na kopačkách, ale naši snahu mařila velká 
nepřesnost. To jednoznačně ukázala desátá minuta, kdy jsme si neporozumněli 
v rozehrávce ve vlastní obraně, výsledkem toho byl samostatný únik na naši 
branku a nabídku útočník proměnil - 1:0. Ještě hůře nám bylo po půl hodině 
hry, kdy domácí zvýšili na 2:0. Nervozita na našich kopačkách se stupňovala, 
byli jsme absolutně bez pohybu, čechtičtí fotbalisté byli ve všem lepší a ani 
se na to moc nenadřeli. Před odchodem do kabin zvýšili na 3:0 a bylo hotovo. 
Druhý poločas se odehrával pouze formálně, za rozhodnutého stavu bylo k vidění 
několik skrumáží před oběma brankami. Když už se zdálo, že zápas skončí pro 
nás ještě milosrdným výsledkem 3:0, totálně jsme odflákli závěr a na cestu si 
odvezli potupného bůra. 



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Výsledky 6. kolaVýsledky 6. kola



Statistiky sezóny 2023/2024Statistiky sezóny 2023/2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2023PODZIM 2023


